
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.09.2019 №  1195 
М о н ч е г о р с к  

 
Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 

190-ФЗ, законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-ЗМО "О 

градостроительной деятельности на территории Мурманской области", приказом 

Минстроя Мурманской области "Об утверждении формы карт-схем границ 

прилегающей территории и требований к их оформлению в Мурманской области" от 

25.01.2019 № 25, Уставом города Мончегорска, Правилами благоустройства территории 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией, 

утвержденными решением Совета депутатов города Мончегорска от 26.10.2017 № 426, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих территорий в 

соответствии с перечнем: 

  

№ п/п Наименование объекта Кадастровый номер Номер карты-

схемы 

1 автостоянка в р-не д. 13-15 по наб. 

Климентьева 

51:10:0020102:1175 1.  

2 автостоянка в р-не д. 15 по наб. 

Климентьева 

51:10:0010301:1641 2.  

3 д. 12 по ул. Бредова 51:10:0020806:895 3.  

4 д. 17 по ул. Бредова 51:10:0020807:54 4.  

5 д. 6 по ул. Железнодорожная 51:10:0020501:18 5.  

6 д. 4а по ул. Кольская 51:10:0020505:33 6.  

7 д. 6а по ул. Кольская 51:10:0020505:38 7.  

8 д. 6а по ул. Комсомольская 51:10:0020504:53 8.  

9 д. 10 по ул. Комсомольская 51:10:0020504:52 9.  

10 д. 21 по ул. Комсомольская 51:10:0020701:52 10.  

11 д. 23б по ул. Комсомольская 51:10:0020701:50 11.  

12 д. 31/16 по ул. Комсомольская 51:10:0020601:280 12.  

13 д. 46 по ул. Комсомольская 51:10:0020801:53 13.  

14 д. 4а по ул. Кумужинская 51:10:0020101:42 14.  

15 д. 5а по ул. Кумужинская 51:10:0020101:40 15.  



2 

 

16 д. 11а по пр. Ленина 51:10:0020804:44 16.  

17 д. 13а по пр. Ленина 51:10:0020804:51 17.  

18 д. 39а по пр. Металлургов 51:10:0020801:44 18.  

19 д. 5 по ул. Сопчинская 51:10:0020505:276 19.  

20 д. 6 по ул. Сопчинская 51:10:0020504:49 20.  

21 д. 7 по ул. Сопчинская 51:10:0020505:269 21.  

22 д. 25 по ул. Стахановская 51:10:0020504:46 22.  

23 д. 3 по ул. Строительная 51:10:0020102:60 23.  

24 д. 5 по ул. Строительная 51:10:0020102:72 24.  

25 д. 7 по ул. Строительная 51:10:0020101:41 25.  

26 д. 8 по ул. Строительная 51:10:0020103:76 26.  

27 д. 20 по ул. Строительная 51:10:0010302:40 27.  

28 д. 22 по ул. Строительная 51:10:0010302:36 28.  

29 д. 1а по ул. Царевского 51:10:0000000:1065 29.  

30 д. 2 по ул. Царевского 51:10:0020101:53 30.  

31 д. 4а по ул. Царевского 51:10:0020101:45 31.  

32 д. 7 по ул. Царевского 51:10:0010302:45 32.  

33 д. 5б по ул. Школьная 51:10:0020102:51 33.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Карты-схемы после их утверждения подлежат размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска  и 

опубликованию в газете «Мончегорский рабочий». 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                                     А.В. Селезнев 

 


